poskytnuté licencie zmluvnú cenu, ktorá presne zodpovedá obsahu víťaznej ponuky 

Prenajímateľa vo verejnej súťaži. Cenník nájmu zariadení a softvérových licencií tvorí obsah 
Prílohy č. 2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy. 

4.2 Cena predmetu Zmluvy je 84.274,00 EUR bez DPH (slovom:  

osemdesiatštyritisícdvestosedemdesiatštyri eur), 101.128,80 EUR s DPH (slovom: 
stojedentisícstodvadsaťosem eur a osemdesiat centov) (ďalej len „nájomné“).  

4.3 Nájomca bude platiť nájomné v mesačných splátkach vo výške 4.213,70 EUR bez DPH 

(slovom:  štyritisícdvestotrinásť eur a sedemdesiat centov), 5.056,44 EUR s DPH (slovom: 
päťtisícpäťdesiatšesť eur a štyridsaťštyri centov) (ďalej len „splátka nájomného“).  

4.4 Podkladom k vystaveniu a úhrade faktúr bude 1. mesiac preberací protokol o odovzdaní a 
prevzatí predmetu nájmu podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán, pričom faktúru 
prenajímateľ zašle najneskôr do 10 dní odo dňa odovzdania predmetu nájmu.